
 
 

UCHWAŁA NR VI/32/2024 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Adam Celiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6048



 1 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VI/32/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 listopada 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600     Transport i łączność 130 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 130 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

130 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa - 400 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 400 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

- 400 000,00 

710     Działalność usługowa 41 887,35 

  71015   Nadzór budowlany 11 887,35 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 11 887,35 

  71095   Pozostała działalność 30 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

750     Administracja publiczna - 200 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe - 200 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów - 200 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1 411 145,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

- 20 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- 20 000,00 

  75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 431 145,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 431 145,00 

758     Różne rozliczenia 1 568 855,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 568 855,00 

    2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 568 855,00 

801     Oświata i wychowanie 15 000,00 

  80115   Technika - 40 000,00 

    0830 Wpływy z usług - 40 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  55 000,00 

851     Ochrona zdrowia - 47 000,00 

  85111   Szpitale ogólne - 47 000,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 7 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów - 40 000,00 

852     Pomoc społeczna 139 800,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 139 800,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 22 212,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 117 588,00 

855     Rodzina - 142 000,00 

  85508   Rodziny zastępcze 106 000,00 

    2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

106 000,00 

  85509   Działalność ośrodków adopcyjnych 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6048



 2 

 

    2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

12 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 260 000,00 

    2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

- 260 000,00 

RAZEM 2 517 687,35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6048



 3 

 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VI/32/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 listopada 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

600     Transport i łączność 130 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 130 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

710     Działalność usługowa 91 887,35 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

  71015   Nadzór budowlany 11 887,35 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 080,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 807,35 

  71095   Pozostała działalność 30 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 

750     Administracja publiczna 260 000,00 

  75019   Rady powiatów 22 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 140 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

    4260 Zakup energii 70 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 820,96 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -820,96 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

  75095   Pozostała działalność 65 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 917 998,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 917 998,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 917 998,00 

801     Oświata i wychowanie 94 700,00 

  80115   Technika 45 600,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -115,03 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 815,03 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 

    4260 Zakup energii 35 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 900,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 400,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -30 000,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 61 700,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 000,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne -22 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -22 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 67 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 70 000,00 

    4260 Zakup energii 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6048



 4 

 

  

80152 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

-59 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -60 000,00 

  80195   Pozostała działalność 1 500,00 

    4959 Różnice kursowe 1 500,00 

851     Ochrona zdrowia 1 000,00 

  85117   Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 139 800,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 139 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 480,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 108,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 012,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 135 002,00 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 13 002,00 

  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

13 002,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 122 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza -79 700,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne -101 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -18 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 

    4260 Zakup energii 17 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -88 700,00 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 22 000,00 

  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

22 000,00 

855     Rodzina -173 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -173 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne -142 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 563,48 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 563,48 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -45 000,00 

  
  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 000,00 

RAZEM 2 517 687,35 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6048


	UCHWAŁA NR VI/32/2024 RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-12-09T14:01:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




